Nomeio o júri ao abrigo do Despacho VRT-ECF-11/2022, de 20 de janeiro

Presidente do ICS

\* △

**Universidade do Minho** Instituto de Ciências Sociais

Proposta de Júri

RECONHECIMENTO ESPECÍFICO DO GRAU DE LICENCIADO

Candidato: Eduardo Brinco Vieira

Grau/Diploma: Bacharel em Comunicação Social - Jornalismo, obtido na Faculdade de Educação e Comunicação

Social - FAESA - Faculdades Integradas São Pedro, Brasil.

Presidente do Júri: Presidente do Instituto de Ciências Sociais

(Doutora Maria Zara Simões Pinto Coelho, Professora Associada do Departamento de Ciências da Comunicação do Instituto de Ciências Sociais da Universidade do Minho, por subdelegação de competências da Presidente do Instituto de Ciências Sociais)

Vogais:

Luís António Martins dos Santos, Professor Auxiliar do Departamento de Ciências da Comunicação do Instituto de Ciências Sociais da Universidade do Minho;

Maria Elsa Sousa Costa e Silva de Morais, Professora Auxiliar do Departamento de Ciências da Comunicação do Instituto de Ciências Sociais da Universidade do Minho.

Universidade do Minho, 25 de janeiro de 2022

A Diretora do Departamento de Ciências da Comunicação

Felisbela Lopes

(Professora Associada com Agregação)